
oN.884s.1.877.2o17 nr1‹@r. uM_4o9838.2o18
ZARZĄDZENIE

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE
z dnia il:`]Ê'J'J.\;l\.&Q,.2018r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia nowej umowy dzierżawy
nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Zeromskiego okres do 3 lat
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 2 dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2017, poz. 1875 t.j./,art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i art.
35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j Dz. U.
z 2018r., poz. 121 z późń. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 3 lat, nieruchomość stanowiącą
własność miasta Gliwice, położoną wobrębie Sośnica, oznaczoną wewidencji
gruntów numerem 1158 o pow. 6,5 mz (pow. całkowita działki 0,0432 ha), użytek
dr, Bi, GLIG/00039357/6 i zawrzeć umowę z wnioskodawcami. Przedmiotową
nieruchomość wydzierżawia się zprzeznaczeniem terenu pod częścią garaży nie
będących własnością miasta Gliwice.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr Â/Í.Ć./2018 nieruchomości
przeznaczonej do oddania w dzierżawę, opisanej w pkt. 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr ME.../2018 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu, a także
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr ._/LH; .... ._/2018 podlega publikacji
w Biuletynie Informacji Publicznej, a informację o zamieszczeniu wykazu podaje się
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym
co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

. 1 --
na ' .' lłgm ram0. `

Rnoc "1 Y
:fr * " 'r.,."‹

ai Í |/.¿|nl W`ƒÜZ'a”'*
i« l~' Qllij

,_ f. _'.f¦:I.:l.
.:I:Lf



GN.6845.1.877.2017 UM.409838.201B

Wykaz nr /2018
stano iący załącznik o Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-
G.Ź.Ê'2.5:Ł.¶...... z dniaąaâh „2018 r; zawierający opis i warunki wydzierżawienia
nieru omoścu stan cej własność miasta Gliwice

Powierzch-
nia O is Przeznacze- S osób Füfma Wysokość T _

Oznaczenie nierucho- _ P nie p ÓZÍEFŻB' _ opłat erm'n_nierucho- l ¿ zagospoda` homości mości ._ n' - _ " WY * zt tułmeruc _ _ mosci 'eruçh.° 1 rowai _y_ U
l¿ g ru ntowy

1 uzytek mosci i n a dzierżawy
wnoszenia

opłat

1 2 3 Í 4 1 5 U5 7 8
` l I

Dzierżawa z
przeznaczeniem
terenu pod
częścią
istniejących
garaży
Dzierżawa
na okres

KW nr: ` Powierzch- Nieruchomość lTereny nowej
81.18/00039357/8 ma położona izaoouowy
Działka całkowita: Przy ul. l mieszkaniowej
nr: 1158 ł Żeromskiego lwielorodzinnej,
obręb: _ 0,0432ha i Ítereny dróg
Sośnica I publicznych

` użytek: Bi, dr klasy
, dojazdowej

l 1 í do 3 lat
l

l

_ Bezprze
Š targowa

i Zgodnie
z Zarządzeniem
Prezydenta
Miasta nr PM -
6127/14 z dnia
20.05.2014r. z
późń. zm.

Wg. miesięcznej
stawki netto
3,00 złƒmz
za grunt
zabudowany
garażem nie
stanowiącym
własności
jednostki
samorządu
terytorialnego

Płatne
miesięcznie
do 20- go
danego
miesiąca

UWAGA: Wykaz åeói wywiesza się na okres 2. dni w siedzibie właściwego urzędu,
w okresie od Å z S.-.....2018 r. do .Qåzfi _...2018 r., a ponadto informację
o wywieszeníu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w
prasie lokalnej 0 zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego

rapołożona jest nieruchomosc, a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

-xfé . '
` 'O
.~ 8. Ű
" _ Ł „;;\c`5'\'¿

\

-L\'Óą\)_
3 Ę _.Ó ~i`Üo,5ó\3(Ÿ*\

-\\:ł\o‹~\o E
Lg. i` Qt


